
 

 

Menaxhimi i Riskut Financiar 

Rastet e studimit – Funksionet dhe format e bankingut (Kapitulli 2) 

 

Nr. Studenti Rasti i studimit (Kapitulli 2) 

1 Edona Shala Shembulli – faqe 9  

2 Lirona Lufaj Shembujt – faqe 10 dhe 11 

3 Isa Ibrahimi Shembujt – faqe 14, 15 dhe 18 

4 Shpetim Misiri Shembujt – faqe 22, 23 dhe 24 

5 Saranda Alimusaj Shembujt – faqe 24, 25 dhe 26 

6 Kujtim Tetaj Shembujt – faqe 27,28 dhe 29 

 

Vërejtje: Studentët e lartë cekur janë të obliguar që t’i diskutojnë këto rastet të studimit në orarin e 

ushtrimeve me datë 12.03.2018. 


